PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
ESTADO DA BAHIA

HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO N 001/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que
foram cumpridas todas as  formalidades  das  Leis  nº 8.666/93 e suas  ulteriores  alterações,  ante  o
Edital  de CREDENCIAMENTO N 001/2022 cujo  objeto  é  o  Credenciamento  de  Serviços  de
Profissionais  de  Saúde (Diagnóstico  em  Angiologia,  Procedimentos  Ultrassonográficos,  Medicos  de
PSF,  Plantões  Médicos)  para  atender  as  necessidades  de  Pacientes  do  Município,  conforme
especificações constantes do Anexo I do Edital.  E atentando ao julgamento do Comissão Permanente
de Licitação, o Prefeito HOMOLOGA o Credenciamento da empresa GILMY MED SERVIÇOS MEDICOS
LTDA (CNPJ: 50.939.080/0001-13). Guajeru-Ba, 28 de Agosto de 2023.

CREDENCIADO CNPJ / CPF
TIPO DE
SERVIÇO

VALOR
UNITÁRIO DO

PLANTÃO
GILMY MED SERVIÇOS MEDICOS LTDA 50.939.080/0001-13 Plantão Médico R$ 1.900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
ESTADO DA BAHIA

RESUMO DO CONTRATO Nº 047-08/2023

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Guajeru-Ba.
Contratada: GILMY MED SERVIÇOS MEDICOS LTDA (CNPJ: 50.939.080/0001-13).
Objeto: Prestação de Serviços Profissionais de Saúde (Médicos) na realização de plantões médicos no
Centro de Saúde Monsenhor Valdemar, na sede do Município.
Valor do contrato: R$ 273.600,00 (duzentos e setenta e três mil e seiscentos reais).
Data de Assinatura: 29 de Agosto de 2023
Prazo de duração: 31/12/2023.
Modalidade de Licitação: CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO Nº 001/2022.